Curitiba, 27 de Setembro de 2019 - Edição nº 2591
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1577530IDMATERIA

PORTARIA Nº 9835-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2019.00200362, resolve

R E V O G A R

a partir de 23 de setembro do ano em curso, o item "b" da Portaria nº 9268/2019-
DM, que designou o Doutor ANDRÉ CARIAS DE ARAUJO, Juiz de Direito Substituto
da 1ª Seção Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para atender
a 8ª Vara de Família e Sucessões da mesma Comarca.

Curitiba, 25 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6191038

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6191038

	0/Departamento da Magistratura